



WSZYSCY WYKONAWCY
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Katowice, 02.10.2015
MŚ-ZP-EG-333-44/15

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych niezbędnych do zainstalowania komory fumigacyjnej w nowej siedzibie Muzeum Śląskiego w Katowicach”**.
Nr postępowania: MŚ-ZP-EG-333-44/15

- I. W związku z wpływem (w formie faksu) w dniu 30.09.2015 r. do zamawiającego pytań wykonawcy dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwananej dalej SIWZ), zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.1 punkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi o poniższej treści:

Treść pisma:

W związku z zamiarem przystąpienia do toczącego się postępowania przetargowego pragniemy zadać kilka pytań celem uściślenia niejasności

Pytanie 1

W Rozdziale VIII punkcie 3.3.1 SIWZ Zamawiający pisze: opisze oferowany zamawiającemu przedmiot zamówienia i sposób, w jaki będzie zamówienie realizował, poda też termin wykonania i cenę oferty

Pytanie: Przedmiotem zamówienia są prace budowlane oraz montażowe. Czego dokładnie ma dotyczyć powyższy opis?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie zawarta jest w załączniku nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Opisie Przedmiotu Zamówienia (dalej zwanego OPZ). Zgodnie z art. 82 ust. 3 ustawy treść oferty musi odpowiadać treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2

W punkcie 12 OPZ Zamawiający podaje jako zakres: dostawę i zabudowę, podłączenie i uruchomienie podnośnika. Czy zamawiający podtrzymuje ten zapis? Jeśli tak to proszę o podanie dokładnych parametrów podnośnika.



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w punkcie 12 OPZ, dot. dostawy i zabudowy, podłączenia i uruchomienia podnośnika - podestu ruchomego. Parametry podnośnika (podestu) Zamawiający podaje w punktach od 12.1 do 12.6 OPZ.

Pytanie 3

W punkcie 6.6 jest mowa o poprowadzeniu kabla sieciowego pomiędzy komputerem sterującym a szafą sterowniczą. Czy zamawiający wyraża zgodę na połączenie tych 2 punktów z wykorzystaniem sieci strukturalnej istniejącej już na obiekcie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na połączenie szafy sterowniczej z miejscem ustawienia komputera sterowniczego z wykorzystaniem sieci strukturalnej istniejącej na obiekcie. Wykonawca musi wykonać połączenie zgodnie z opisem w pkt. 6.6 OPZ.

- II. Zamawiający informuje, że niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) i zamieszczone zostały na stronie internetowej, na której jest udostępniona SIWZ, a Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia ich w treści sporządzanych ofert.

Kamila Cieśla
Kamila Cieśla
Zastępca Dyrektora
Muzeum Śląskiego w Katowicach